



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CTVP Media ApS
Amager Strandvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 10 14 16 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Peter Thorsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	CTVP Media ApS Amager Strandvej 24 2300 København S
	Hjemmeside: www.ctvp.com
	CVR-nr.: 10 14 16 21
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thorsøe
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Thorsøe Production ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter tilrettelæggelse og produktion af alle former for tv- og video-produktion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.152.385	3.592
1 Personaleomkostninger	-2.229.704	-2.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-584.895	-374
Driftsresultat	337.786	928
Andre finansielle indtægter	4.459	5
Øvrige finansielle omkostninger	-8.209	-3
Resultat før skat	334.036	930
2 Skat af årets resultat	-72.258	-204
Årets resultat	261.778	726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	11.778	726
Disponeret i alt	261.778	726



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.382.003	2.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.003</u>	<u>2.248</u>
Andre tilgodehavender	204.889	183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.889</u>	<u>183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.892</u>	<u>2.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.582	514
Andre tilgodehavender	2.327	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.227</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>393.136</u>	<u>523</u>
Likvide beholdninger	<u>419.370</u>	<u>194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>812.506</u>	<u>717</u>
Aktiver i alt	<u>3.399.398</u>	<u>3.148</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.273.192	2.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	2.648.192	2.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.000	196
Hensatte forpligtelser i alt	230.000	196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.994	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.741	43
Selskabsskat	38.258	111
Anden gæld	281.676	362
Periodeafgrænsningsposter	22.537	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.206	566
Gældsforpligtelser i alt	521.206	566
Passiver i alt	3.399.398	3.148

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.261.414	0	2.386.414
Årets resultatdisponering	0	11.778	250.000	261.778
	125.000	2.273.192	250.000	2.648.192



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.996.952	2.109
Pensioner	191.616	132
Andre omkostninger til social sikring	41.136	49
	<u>2.229.704</u>	<u>2.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.258	111
Årets regulering af udskudt skat	34.000	93
	<u>72.258</u>	<u>204</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser		<u>204</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>204</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsø Productions ApS, CVR-nr. 37 86 29 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte skatteforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskab for administrationsselskabet.


